Electroválvulas
Elementos modulares NG6
Reductora de presión en A
1/1
Presión Máxima de Conexión
T
10 bar
Caudal Máximo en Conductos
Controlados
50 l/min
Caudal Máximo en Conductos
Libres
75 l/min
Caudal de Drenaje <0.08 l/min
Artículo Tamaño Pres. max. (bar) Campo reg. (bar)
MZD3/A/50 NG-6 350 10 - 70
MZD4/A/50 NG-6 350 30 - 140
PZM3-PA035/10N/S NG-6 350 3 - 35
PZM3-PA035/10N/S/W7 NG-6 350 3 - 35
PZM3-PA070/10N/S NG-6 350 10 - 70
PZM3-PA070/10N/S/W7 NG-6 350 10 - 70
PZM3-PA140/10N/S NG-6 350 30 - 140
PZM3-PA140/10N/S/W7 NG-6 350 30 - 140
PZM3-PA280/10N/S NG-6 350 60 - 280
PZM3-PA280/10N/S/W7 NG-6 350 60 - 280
W7 zincado
Modelo MZD hasta fin de existencias
La información recogida en esta ficha (Catálogo) es de carácter orientativo y puede ser modificada sin previo aviso. DICSA no se hace responsable de una incorrecta utilización
del producto, salvo las referentes a defectos de fabricación.
Impreso el: 19/07/2025 a las 09:56